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Nya medlemmar i 
NetPort
Tarsier Studios
Tarsier Studios är ett Karls-
hamnsföretag som utvecklar spel. 
De har bland annat gjort Rag Doll 
Kung Fu till Sony Playstation 3. 
Tarsier Studios har nu lämnat 
Blekinge Business Incubator och 
flyttat in i nya lokaler på NetPort 
Science Park.
www.tarsier.se

Karlshamnsfastigheter
Karlshamnsfastigheter är 
ett kommunalt bolag som 
erbjuder anpassningsbara 
verksamhetslokaler till små och 
medlestora företag.
www.karlshamnsfastigheter.se

Uppföljning av NetPorts mål
Trots att många företag har haft en ansträngd situation under 2009 kan vi 
konstatera att vi är på god väg att nå våra mål!
I december 2009 var det 333 nya arbetstillfällen och 56 nya företag, inom
NetPorts fokusområden. Det finns 415 studenter samt 710 fler Karlsham-
nsbor samt 15 forskare.
Målen är att NetPorts insatser ska bidra till att det år 2020 finns 1100 nya
arbetstillfällen och 125 nya företag inom NetPorts fokusområden som är 
Nya medier, Digitala upplevelser och Intelligent logistik/ITS. Det ska
även finnas 2000 studenter i eftergymnasial utbildning, 2200 nyinflyttade
invånare i Karlshamns kommun samt 100 forskare inom NetPorts foku-
sområden.
Detta är resultat som vi alla på NetPort.Karlshamn är stolta över att ha
bidragit till.

Senaste nytt i NP.XP (NetPort Experience)
			 
Spellunch – i tisdags samlade NetPort de medlemmar som har en
koppling till spel för att äta lunch och prata samarbeten. Det blev en
lyckad lunch med 16 deltagare som fick chansen att berätta vad de
gör och skulle vilja göra i nya samarbeten. Efter lunchen träffades
flera företag på tu man hand för att gå vidare med presumtiva samarbet-
sidéer.

Nu är MAD studion äntligen invigd. MAD står för Machine Art Design.
I studion finns i dagsläget en 3D-skrivare, en 3D-skanner, en
3D-fräs (Modela MDX-20) och en frigolitskärare. Tanken är att vem
som helst ska kunna använda utrustningen som finns där. Studenter, for-
skare, näringslivet, uppfinnare, elever och lärare från skolor och förskolor 
är alla lika välkomna. Studion är även öppen för allmänheten.
Mer info finns på http://npxp.wordpress.com/

Game Concept Challenge – den stora 
speltävlingen vi arrangerar varje år i 
Karlshamn blir nu ännu större. Arbetet 
är redan i full gångoch vi har nu fått en 
ny projektledare som kommer att leda 
hela eventet. Hon heter Marlené 
Renholm och kommer närmast från
studier vid Hyper Island i Karlskrona. 
GCC kommer att gå av stapeln
på NetPort Science Park den 20-21 
oktober 2010. Ni kan läsa mer
om detta på www.gameconceptchallenge.se.

Marlené 
Renholm



NetPort-dagen
21 april 2010 
Nu är det hög tid för er som fått en
inbjudan med posten att anmäla er till
NetPort-dagen. Det kommer att bli en
fantastisk dag där ni bland annat får
lyssna på Staffan Ehde som har en
mångårig erfarenhet av att leda 
kreativa processer.
På www.netport.se kan du se hela 
programmet samt tjuvkika på menyn.

Välkommen!

NetPort Science Park
Vi hoppas att ingen har missat nyheten att den fysiska platsen Östra
Piren nu har bytt namn till NetPort Science Park. För att förtydliga så
är det inte är NetPort.Karlshamn som har bytt namn utan vi är en del
av NetPort Science Park, precis som de andra företagen som valt att
etablera sig här.
Science Park är ett internationellt vedertaget begrepp för en miljö som
bidrar till att skapa konkurrenskraft och tillväxt i samhället.
– I vårt fall är det dessutom ett namn som bättre speglar den spännande
utveckling som sker här i Karlshamn idag, genom att kalla hela området
för NetPort Science Park får vi nu ett mer enhetligt uttryck och kan närma
oss nya intressanta partners och forskningsprojekt på ett naturligare sätt,
säger Samuel Henningsson.

                                          

Framtidens brukaravgifter för lastbilar
NetPorts projekt ARENA har under vintern testat ett koncept för
vägavgifter i försöksområdet för ITS. Försöken har involverat fyra lokala
transportföretag från Karlshamn, såväl som internationella företag från
bland annat Nya Zeeland och Spanien. Projektet är i framkant
internationellt och väcker stort intresse från utländska företag, forskare
och myndigheter.
- Det systemkoncept som framgångsrikt testats under vintern är unikt
genom utbytet av information mellan så många aktörer. Detta bäddar
för enklare betalning av vägavgifter i Europa i framtiden, menar
Michael Forss, projektledare på NetPort.
Försöken lider nu mot sitt slut och i mitten av april görs de avslutande
testerna. Den 26:e maj kommer systemkonceptet att presenteras
vid ett heldagsseminarium i Karlshamn, ”Framtidens brukaravgifter
för lastbilar”. För mer information och anmälan, vänligen kontakta
margareta.vagman@netport.se eller gå in in på www.arena-ruc.se . 
Seminariet är kostnadsfritt, välkommen!

X-Ovation vill finna nya vägar till dialog mellan människor med hjälp av sociala medier
Projektägare är NetPort.Karlshamn och samarbetspartners är Blekinge Tekniska
Högskola, Karlshamns kommun och Räddningstjänsten i västra Blekinge. Region
Blekinge och Regionala strukturfonden (EU) bidrar med medel.
Med fokus på medskapande och deltagande är vårt uppdrag att utveckla informationssamhällets nya tjänster för 
ökad tillgänglighet och effektiva samhällstjänster. Projektet syftar till att stärka näringslivsutvecklingen för ökad 
regional konkurrensförmåga och ökad sysselsättning.
Projekt X-Ovation har nu varit igång en tid och projektet börjar synas mer och mer. Många olika organisationer har 
hört av sig för att de är intresserade av oss och vill veta mer om vad vi gör. Här är några exempel: 
Vi deltar på nätverksdagen ”Offentliga rummet” i Gävle den 26-27 maj.   
Vi presenterar X-Ovation och vårt arbete på kon
ferensen ”Sociala medier för offentliga organisationer” den 25-26 augusti i Stockholm. Ability Partner är arrangör. 
Den 19 april arrangerar Digitala staten en heldag inom ämnet ”Digital samhällsutveckling och offentlig förvaltning” 
X-Ovation är på plats och berättar om sina lärdomar. (Här hittar du hela programmet http://www.eriksellstrom.
se/program.html) 

Mer om projekt X-Ovation hittar du på vår blogg, http://www.x-ovation.se/

På vilket sätt tror du att vi på bästa sätt kan skapa dialog med Karlshamns kommuns invånare? 
Vi lyssnar gärna på dina tankar och idéer – tveka inte att kontakta oss.

Facebook, http://www.facebook.com/Xovation
Twitter, http://twitter.com, #xovation
Bambuser, http://bambuser.com/dashboard/181319,


